[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Свердловская область

Глава муниципального образования

Байкаловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.08.2018 г.   № 235-п

с. Байкалово
Об утверждении плана мероприятий («Дорожной карты») на выполнение
работ по проекту "Создание спортивной площадки для занятий уличной гимнастикой по ул. Октябрьская с. Байкалово"
В соответствии с условиями государственной программы Свердловской области «Развитие физической культуры и спорта в Свердловской области до 2024 года», утвержденной постановлением Правительства Свердловской области от 29.10.2013 № 1332-ПП
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план мероприятий («Дорожной карты») на выполнение работ по проекту "Создание спортивной площадки для занятий уличной гимнастикой по ул. Октябрьская с. Байкалово" (далее – Дорожная карта).

2. Обеспечить выполнение мероприятий «Дорожной карты» в установленные сроки.

3. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном вестнике Байкаловского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Байкаловского сельского поселения в сети Интернет: www.bsposelenie.ru.

4. Контроль по исполнению настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Белоногова П.А.

Глава муниципального образования

Байкаловского сельского поселения                                                      Д.В. Лыжин

Приложение

к постановлению Главы муниципального образования Байкаловского сельского поселения от 02.08.2018 г. № 235-п
План мероприятий ("Дорожная карта")                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    на выполнение работ по проекту "Создание спортивной площадки для занятий уличной гимнастикой по ул. Октябрьская с. Байкалово"
	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Срок реализации
	Ответственный

	1
	Участие в отборе Министерства физической культуры и спорта Свердловской области на предоставление субсидий из областного бюджета местным бюджетам на создание спортивных площадок (оснащение спортивным оборудованием) для занятий уличной гимнастикой
	апрель-май 2018 г.
	Соколова Мария Сергеевна, специалист 1 категории администрации муниципального образования Байкаловского сельского поселения

	2
	Отбор муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, комиссией Министерства физической культуры и спорта Свердловской области для предоставления субсидий из областного бюджета местным бюджетам на создание спортивных площадок (оснащение спортивным оборудованием) для занятий уличной гимнастикой
	30 мая 2018 г.
	Соколова Мария Сергеевна, специалист 1 категории администрации муниципального образования Байкаловского сельского поселения

	3
	Заключение Соглашения о предоставлении субсидии местному бюджету Байкаловского сельского поселения на создание спортивных площадок (оснащение спортивным оборудованием) для занятий уличной гимнастикой
	 август 2018 г.
	Соколова Мария Сергеевна, специалист 1 категории администрации муниципального образования Байкаловского сельского поселения

	4
	Извещение о закупке
	август 2018 г.
	Рожин Сергей Валерьевич, главный специалист администрации муниципального образования Байкаловского сельского поселения

	5
	Рассмотрение заявок от подрядных организаций на выполнение работ по созданию спортивной площадки для занятий уличной гимнастикой по ул. Октябрьской с. Байкалово
	август 2018 г.
	Рожин Сергей Валерьевич, главный специалист администрации муниципального образования Байкаловского сельского поселения

	6
	Заключение Контракта с подрядной организацией на выполнение работ по созданию спортивной площадки для занятий уличной гимнастикой по ул. Октябрьской с. Байкалово
	28 августа - 31 августа 2018 г.
	Белоногов Павел Александрович, заместитель Главы администрации муниципального образования Байкаловского сельского поселения

	7
	Выполнение работ по созданию спортивной площадки для занятий уличной гимнастикой по ул. Октябрьской с. Байкалово
	сентябрь-октябрь 2018 г.
	Белоногов Павел Александрович, заместитель Главы администрации муниципального образования Байкаловского сельского поселения

	8
	Торжественное открытие спортивной площадки для занятий уличной гимнастикой с участием Министра физической культуры и спорта Свердловской области
	ноябрь 2018 г.
	Белоногов Павел Александрович, заместитель Главы администрации муниципального образования Байкаловского сельского поселения